Christofori existente Cancellario; Guillemus Notarius presentem car-
tam scripsit.

CIII. Escritura por la que Ladron hijo de D. Pero Ladron d4 en prenda al Rey
D. Sancho el castillo y villa de Javier por 1.000 maravedis alfonsinos.

Tudela, 1217.

(Archivo general de Navarra, Cartul. 3, p. 20.)

De Xauier impignorato a dompno Ladron, domino Sancio regi Na-
uarre, ! |

In Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus presentibus et futuris,
quod Ego La ? | dron filio de don Pero Ladron, mitto inpignus uobis
domino Sancio regi Nauar 3 | re, Sauierr meum castellum et uillam to-
tum ab integro cum introitibus et exitibus suis ! | cum molendinis et
cum omnibus aliis hereditatibus, heremis et populatis, cum montibus et
? | herbis, cum aquis et pascuis et cum omnibus illis directis et perti-
nentiis q. ad supradic ® | tum castellum et ad uillam pertinent uel perti-
nere debent, per mille et quingentos morabetinos 4 | alfonsis, de quibus
ego fui bene paccatus statim et sum inde de manifiesto. Et est sci | en-~
dus quod uos don Sancio rex Nauarre debetis ponere in aforamento de
supradic ® | to castello et uilla sexcentos morabetinos, postea mille et
quingentos supradictos. Et omnes isti 7 | morabetini fiunt duo milia et
centum, pro quibus omnibus inpignaui uobis meum cas 8 | tellum su-
pradictum et uillam. Est tamen tal conuenientia quod si ego don La-
dron sepe ? | dictus de ista pascha resurrectionis Dominice quod est in
era M. CC. L. V. usque ad ' | duos annos extraxero & uobis supradi-
ctum castellum et uillam de pignore, ab illa pre ! | fixa die in antea,
uos dominus rex Nauarre faciatis totam uestram propriam uolunta 2 |
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tem de supradicto castello et uilla et de omnibus suis pertinentiis. Scien-
dum est etiam B | quod in illa die qua inpignaui uobis supradictum cas-
tellum et uillam, morabetinus ua * | lebat nouem solidos, et placuit mi-
hi et uolui quod in illa die qua per illam conuenientiam ' | facta inter
me et 1os debeo trahere de uobis supradictum castellum et uillam de
pignore 16 | si uos uolueritis que pague ad uos nouem solidos Sanche-
tes de uestra moneta !7 | morabetino, ego quod uos pague assi, et si
magis uolueritis morabetinos ¥ | quod uos pag(are) uestros duos mille
et centum morabetinos in auro. Et to ¥ | tum istud

esleita. Sed si ego don Ladron non habuissem pacem # | uobis domino
Sancio Regi Nauarre totum istud auere in illa (5 lineas borradas)
Sauierr aut in suas causas quod uos adiuuere ad defendere i
rentibus et amicis et uassallus et cum toto meo podere, donec sit uobis
emendatum to # | tum dapnum quod fuerit ibi factum. Ego etiam don
Ladron conueni uobis domino San % | cio regi Nauarre et promisi uo-
bis lealmente que uos faciendo gardare Sauierr * | bona fide sicut
unum de uestris castellis si forte rex Aragoniz, aut homo de Aragon
3 | uos furtasse Sauierr aut per for¢a uos lo prisiesse quod ego pague
ad uos ® | toto isto auere prout superius scriptum est. Testes huius rei
visores et auditores ¥ | Johannes Martini de Mannero; Petrus Guillem
de Castellon; Petrus Christofori cancel ¥ | larius domini regis; Guiller-
mus de Sangossa et Guillelmus notarius qui presentem cartam % | scri-
psit. Actum est hoc apud Tutelam. Sub Era M.CCLN.